In Vp. fit com. seq. S. Paul. a Cruc. et Dom.

- 15 Fer. 2. (†) Isidor. Agricol. C. dup. *alb.*, (\*) Offic. pr. (H.) et Mis.

Vp. a Cap. seq. com. praec.

16 Fer. 3. *rub.*, S. Joann. Nepomuc. M. dup. ll. 1. N. de Scr. (ex Dom. 3.<sup>a</sup> praec.)

Mis. *Protexisti...* or. pr.

Vp. a Cap. seq. com praec.

17 Fer. 4. *alb.*, S. Paschal. Baylon. C. dup. (H.) ll. 1. N. de Scr. 2. N. pr. (C. Dioec.)

Mis. *Os justi...* Ev. de Offic. *Confiteor...*

Vp. a Cap. seq. Hymn. pr. (conclus. non mutat.) com. praec.

18 Fer. 5. *rub.*, S. Venant. M. dup. ad Matut. et Ld. Hymn. pr. ll. 1. N. de Scr.

Mis. *Protexisti...* or. pr.

Vp. a Cap. seq. (dicit. cognom. *Coelestinum* in or.) com. praec ac S. Pudent. V.

19 Fer. 6. *alb.*, S. Petri Caelestin. P. et C. dup. ll. 1. N. de Scr. 9. l. et com. S. Pudent. V. in Ld.

Mis. *Statuit...* or. pr., 2. S. Pudent. V.

In Vp. com. seq.

20 Sab. *alb.*, S. Bernardin. Senens. sem. ll. 1. N. de Scr. com. de Cruc. in Ld. ad Prim. preces.

Mis. *Os justi...* or. pr. 2. *Concede...* 2.<sup>a</sup> *Ecclesiae...* vel *pro Papa.*

Vp. seq. com. praec. et Dom. (aña. *Vado & Mane.*)

- 21 Dom. ☩ 4. post. Pasch. *rub.*, Ss. Torcuat. et Socior. EE. et Mm. dup. maj. (H). ll. 1. N. de Scr. rel. ut in C. Dioec. 9. l. hom. et com. Dom. in Ld.

Mis. pr., vel *Sacerdotes Dei...* (ut in cñi. 1. M.) cum Epist. et Ev. ex Mis. *Intret...* or. pr., 2. et ult. Ev. Dom. *Cr.*, *Praef. Pasch.*

In Vp. com. seq. (añã. pr.) et Dom.

- 22 Fer. 2. *alb.*, Convers. S. Augustin. E. C. et D. dup. (fix. ex 5. huj. H.) Offic. pr. et

Mis. *Cr.*

Vp. seq. com. praec. (añã. pr.)

- 23 Fer. 3. *rub.*, Apparit. S. Jacob. Ap. dup. Offic. pr. (H.) et

Mis. *Cr.*, *Praef. de App.*

In 2. Vp. fit. com. seq.

- 24 Fer. 4. *rub.*, Ss. Nerii etc. Mm. sem. (fix ex 12 huj.) ll. 1. N. de Scr. (ex Dom. 4.<sup>a</sup> praec.) com. de Cruce in Ld. ad Prim. preces.

Mis. pr. or. 2. *Concede...* 3.<sup>a</sup> *Ecciesiae..*

Vp. seq. com. praec. et S. Urban. P. et M.

- 25 Fer. 5. *alb.*, S. Gregor. VII. P. et C.

dup. ll. 1. N. de Scr. 9. l. et com. S. Urban. P. et M. in Ld.

Mis. *Statuit...* or. 2. S. Urban.

Vp. a Cap. seq. com. praec. (año. *Dum esset*) et S. Eleuther. P. et M.

26 Fer. 6. *alb.*; S. Philippi Neri C. dup. ll. 1. N. de Scr. 9. l. et com. S. Eleuther. P. et M. in Ld.

Mis. et or. pr. 2. S. Eleuther.

Vp. a Cap. seq. (año. ad Magnif. in utrisque *O Doctor...*) com. praec. et S. Joann P. et M.

27 Sab. *alb.*, S. Bedae Venerabilis C. et D. dup. ll. 1. N. *Sapientiam...* 2. et 3. N. pr. (ex conces. 1899.) 9. l. et com. S. Joann P. et M. in Ld. *R* 8. *In medio...* et

Mis. or. pr. 2. S. Joann P. et M. *Cr.*

Vp. a Cap. seq. (\*) com. praec. et Dom.

28 Dom. ☩ 5 post Pasch. *alb.*, S. Augustin. Ep. Cantuar. C. dup. ll. 1. N. de Scr. (ex hac Dom.) 9. l. hom. et com. Dom. in Ld.

Mis. pr. or. 2. et ult. Ev. Dom. *Cr.*, *Praef. Paschal.*

In 2. Vp. fit com. seq. et Dom.

29 Fer. 2. (Rogat. In Villa Burgi absti-

ment. sin. Jejun.) *alb.*, S. Ubald. E. et C. sem. (fix. ex 16 huj.) ll. 1. N. *Fidelis semo...* 9. l. hom. et com. fer. ac de Cruc in Ld. Ad Prim. preces. Mis. *Statuit...* or. pr. 2. et ult. Ev. fer. 3.<sup>a</sup> or. *Concede...* (I. B.)

¶ In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. 1. post Tert. de fest. or. 2. *Concede...* 3. *Ecclesiae* vel *pro Papa...* Mis. 2.<sup>a</sup> post Non. de Rogat. Dalmat. *viol* sin. *Gloria* nec *Cr.*, orationes ut Missal *Bmus. Dño...* In utraque Ev. ult. S. Joann.

¶ In Paroch. ubi una tant. dicit Mis. si fit Proces. Mis. erit de Rogat. or. 2 de offic. ocurrent. 3.<sup>a</sup> *Coecede...* et eodem modo duab. seq. dieb. et fiunt Process. Litan. minor. in quib. servandum quod 25 April. notat. Qui Process. non interfuerint. dicant Litan. cum suis precib. et orationib. ex praecepto mane non pridie.

Vp. seq. sin ulla com.

30 Fer. 3 (†) Rogat. (de qua nihil in Offic. nec in Mis. priv.) *alb.*, S. Ferdinand. Regis Hispan. dup. 1. cl. (H.) Offic. pr. et Mis. sine *Cr.*

¶ *Nihil de S. Felic. M.*

¶ In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. ut heri notat. (I. B.)

In 2. Vp. fit com. seq. (J. et X.)

31 Fer. 4. (Rogat. et vig. Ascens. sine abstinet nec Jejun.) *alb.*, Fest. B. M. V. Reginae SS. Omn. et Matr. Pulch. Dialect. dup. 2. cl. *alb.*, (H.) Offic. pr. 9. 1. et com. Vig. et S. Petronil. V. in Ld.

Mis. pr. or. 2. et ult. Ev. Vig., 3.<sup>a</sup> S. Petronil. V. (in Mis. priv.) *Cr.*, *Et te in festibitate.*

¶ In Cathedr. et Colleg. 3. Mis. 1.<sup>a</sup> de fest. post Tert. un. or. *Cr.*, Mis. 2.<sup>a</sup> post Sextam de Vig. color *alb.*, Dalmat. et organ. *Gloria in excels.* orationes ut ibi notant. Mis. 3.<sup>a</sup> post Non. de Rogat orat. ut Missal. *Praef.* in duab. ultim. *Pasch.* In omnib. Ev. ult. S. Joann.

¶ In Paroch. ubi un. tant. sit Mis. si fiat Process., erit de Rogat. or. 2. de fest. B. M. V. Reginae etc. 3.<sup>a</sup> *Ecclesiae...* non vero de Vig. net ult. Ev. (I. B.)

Vp. seq. com. praec. *Accundit Caereus* J. et X. *ut in Offic. seq. usque ad Pentecost.*

## JUNIUS

ꝫ An confabulantes id Choro tempore divinor. Of-  
ficior. amittant quotidianas distributiones? R[es] Affir-  
mative. ꝫ An confabulationes istae possint constitui  
a pluribus parvis colloctionibus? R[es] Affirmative, si  
plures fiant in eadem hora (S. C. C. 27 Mart. 1847.)

I **F**ER. 5. ✠ *alb.* ASCENSUS. DOMINI, dup.  
I. cl. cum oct. Offic. pr. et  
Mis. (cantato Ev. extinguit Caereus  
Pasch.) *Cr., Praef. et Cnntes.* pr. et per  
oct. (I. B.)

¶ *Nihil hoc anno de S. Angelae Meric. V.*

¶ *Oomnes Christi fideles, qui novem con-  
tinuis diebus ante Pentecost. quotidie  
preces aliquas peculiare ad Spiritum  
Sanct. pie fecerint, singulis diebus in-  
dulgent, septem annorum totidemque qua-  
dragenarum lucrari possunt; plen. au-  
tem in unoquolibet eorundem dierum vel  
ipso die Pentecost., vel quolibet ex octo*

*insequentibus, modo vere confessi et S. Commun. refecti, pro haereticor. et infidelium reductione ad fidei unitatem oraverint. Ultramque iterum Indulgen. consequi valent, si per octo dies proxime Pentecost. insequentes, easdem precum condiciones iteraverint. Quae omnes Indulg. sunt animabus purgatorii applicabilis. (Indult. gener. perpet. 5 Majii 1895.) Sed ex Epistola Enciclica Divinum: 9. Majii 1897 Praeces in hoc Novendiale Sacrum praeceptivae sunt in omnibus Templis curialibus, aut in aliis etiam Templis, si Ordinarii locorum utile judicaverint.*

In 2. Vp. fit com. seq. tant.

- 2 Fer. 6. *alb.*, S. Mariae Magdal. de Pacis. V. sem. (fix. ex 27 Majii) Il. 1. N. de Scr. (ex hac fer.) *R* 1.<sup>a</sup> *Veni electu...* com. oct. et Ss. Petri et Marcellin. Mm. (cum 9. l. ex 2.) in Ld. l. br. ad Prim *O Quam.*

Mis. *Dilexisti...* or. 2. oct. 3.<sup>a</sup> Ss. Petri et Marcellin. Mm. *Cr.*, *Praef.* etc. et oct.

Vp. seq. (\*) com. praec. et oct.

- 3 Sab. *alb.*, S. Joannis Bapt. de la Salle,

C. dup. (fix. ex 15 Maj. ex concess. 1901.) ll. 1. N. de Scr. 2 et 3 N. pr. com. oct. in Ld.

Mis. *Os justi...* or. pr. 2.<sup>a</sup> oct., Ev. de Offic. *Cr.*, *Praef.* etc. de oct.

Vp. a Cap. seq. com. praec., Dom. infraoct. et oct. Ascens.

- 4 Dom. ☩ Infraoct. Ascens. *alb.*, S. Francisc. Carac. C. dup. ll. 1. N. de Scr. ex hac Dom.) 9. l. hom. et com. Dom. et oct. Ascens. in Ld.

Mis. pr. or. 2. et ult. Ev. Dom. 3.<sup>a</sup> oct. *Cr.*, *Praef.* etc. de oct..

Vp. a Cap. seq. com. praec. Dom. et oct.

- 5 Fer. 2. *rub.*, S. Bonifac. E. et M. dup. ll. 1. N. de Scr., 2. et 3. N. pr. com. oct. in Ld.

Mis. pr. or. 2. oct. *Cr.*, *Praef.* etc. de oct.

Vp. a Cap. seq. com. praec. et oct.

- 6 Fer. 3. *alb.*, S. Norbert. E. et C. dup. ll. 1. N. de Scr. com. oct. in Ld.

Mis. *Statuit...* or. pr. 2. oct. *Cr.*, etc. de oct.

Vp. a Cap. seq. (\*) com. praec. et oct.

- 7 Fer. 4. *alb.*, B. Didac. a Gadib. C. dup.

(fix. ex 24 Mart.) ll. 1. N. de Scr. (ex hac fer.) rel. ut in Codic. Dioec. com. oct. in Ld.

Mis. pr. or. 2. oct. *Cr.*, de oct.

- Vp. seq. (ut in 1. de fest.) com. praec.  
8 Fer. 5. *alb.*, Oct. Ascenss. dup. offic. ut in pr. et fest. sicut.

Mis. *Cr.*, etc. de oct.

Vp. seq. com. praec. tant.

- 9 Fer. 6. *rub.*, S. Marc. Ev. dup. 2. cl. (fuit 25 April.) Offic. pr. 9. l. et com. Ss. Prim. et Felician. Mm. in Ld. tant.

Mis. pr. or. 2. (in priv.) Ss. Primi etc. Mm. *Cr.*, *Praef.* de App.

In 2. Vp. fit com. fer. (ut in 2. Vp. Dom. praec.) et S. Margarit. Vid (cras simplif.

- 10 Sab. Vig. Pentecost. Jejun. cum abstinent. a carnib. etiamsi habeat Indult. Bullae) *alb.*, in Offic. sed in Misis solemnib. et priv. color. *rub.*, De ea sem. ll. 1. N. de Scr., (1.<sup>o</sup> ex fer. 6 praec. 2.<sup>a</sup> et 3.<sup>a</sup> ex hoc Sab.) 9. l. (ex 3.) S. Margarit. Vid. et com. in Ld. sine com. de cruc nec preces ad Prim.

Mis. pr. (Introit in Mis. priv. reperit in

fin. ejusdem Missae,) et omit. Prophe-  
 tiae et orationes, dicit. *Gloria in excel-*  
*sis...* un or. (non dicit imperat) sine *Cr.*,  
*Praef. Commtes...* et *Hanc igitur* pr.  
 et per tot oct. seq.

¶ Finita Non et extinctis Candel. legunt.  
 Prophet. ut in Missal. notat. Celebrans.  
 cum casul. et Ministri Planet. plicat.  
*Viol* et cantat. a Chor. posteaque fit  
 benedit. Font. Bapt. in Catedr. Coleg.  
 et Paroch. ubi est Fonst. Consuetudo  
 illam omittendi in Sab. Pentecost., eti-  
 amsi sit immemorabil. eliminand. est  
 velut abus. et Rubric. contrar. Ad be-  
 nedit. procedit. et fit ut in Sab. Sanct.  
 preter. 1.<sup>am</sup> orat. quae est pr. de hac die  
 Dalmat. color. *rub.*, sine *Introit.* Ad  
*Gloria in excelsis...* pulsant. organ. et  
 campan. in signum. laetit. rel. ut in Mis.  
 priv. notat. Ad Ev. non deferunt. lumin.  
 sed incensum tant. in Chor. non genu-  
 flect. ad orationes etc. (I. B.)

¶ Ab hac die usq. ad Sab. seq. nequeunt  
 celebrar. Missae votiv. aut de Requiem  
 privatae. Solemn. pro *re gravi* permit.  
 (excepto hodie et triduo seq.) Solemn.  
 de Requiem. *corpore praesente* permit.

(excepta crastina die.) in qua tant. fit  
 Offic. sepulturae absque cantu.

Vp. seq. sine ulla com. In hymn. *Veni  
 Creator...* omnes genuflect. et ult. *✠* est  
*Deo Patri... et Filio qui a mortuis* usque  
 ad Sab. seq. etiam ad complet. et horas.

- 11 Dom. *✠* Pentecost. *rub.*, dup. 1. cl.  
 cum oct. privil. Offic. pr. Ad Prim. in *R*  
*br. Qui sedes...* usque ad Advent. nisi  
 alit. notet. Ad Tert. per tot. oct. Hymn.  
*Veni Creator.*

Mis. pr. *Cr., Praef. Commtes... et Hanc  
 igitur* pr. et per tot. oct. (I. B.)

- ¶ *Offic. S. Barnab. Ap. transf. ad 20  
 hujus.*

2. Vp.

- 12 Fer. 2. (*††*) *rub.*, De infraoct. dup. 1.  
 cl. ut heri et pr. (I. B.)

- ¶ *Nihil hoc anno de S. Joann a Facund.  
 de Ss. Basilid. etc. Mm.*

2. Vp.

- 13 Fer. 3. (*†*) *rub.*, De infraoct. dup. 1.  
 cl. ut heri et pr. (I. B.)

- ¶ *Nihil hoc anno de S. Antonio de Padua.*

2. Vp.

- 14 Fer. 4. (Quat. Temp. Jejun.) *rub.*, De  
 infraoct. sem. ut in pr.

Mis. pr. conv. post Non. et ita Fer. 6 et Sab. seq. or. 2. *Ecclesiae Cr.* etc. de oct. (I. B.)

¶ *Offic. S. Basilii E. C. et D. transfert ad 13 Septembr.*

In 2. Vp. fit com. Ss. Viti etc. Mm.

15 Fer. 5. *rub.*, De infraoct. sem. ut in pr. com. in Ld. Ss. Viti etc. Mm. et Mis. pr. *Cr.*, † *Anima* (I. B.)

In 2. Vp. fit com. S. Joann Francis. Regis C. (cras simplif.)

16 Fer. 6. (Quat. Temp. Jejun.) *rub.*, de infraoct. sem. ut heri et pr. com. in Ld. S. Joann Francisc. Regis C.

Mis. pr. post Non. or. 2. S. Joann Francisc. *Cr.*, de oct. (I. B.)

In 2. Vp. fit com. S. Joann. Franc. C.

17 Sab. (Quat. Temp. Jejun. Ordines) *rub.*, De infraoct. sem. ut in pr.

Mis. pr. cum Prophetiis etiam in Mis. priv. (conv. post Non.) or. 2. *Ecclesiae... Cr.*, etc., de oct. (I. B.) † *Anima*.

¶ *Finita Missa terminat Temp. Paroch.*

¶ *Incipit Pars. Æstiv. Breviar.*

Vp. seq. com. Ss. Ciriac. et Paulae (cras simplif. Mm.) et Dom. (añã. *Loquere... Ÿ Vespertina...*) tant.

¶ Ad Complet. añā. *Miserere...* et in fine añā. B. M. V. *Salve Regina.* ¶ et or. pr. usque ad Advent.

18 Dom. ✠ 1. Post Pent. Fest. SS. Trini. dup. 2. cl. *alb.* Offic. pr. com. Ss. Ciriac. et Paul. Mm. Dom. (cum 9. l. hom.) et Ss. Marci et Marcelian. Mm. (ut in 1. Vp.) in Ld.

Ad Prim. 3. Psalm. consuet et Symbol. *Quicumque...* Ad aspersion aquae añā. *Asperges me..* usque ad Pasch. Resurrect.

Mis. pr. or. 2. Ss. Ciriac. et Paulae, 3.<sup>a</sup> or. et ult. Ev. Dom., 4.<sup>a</sup> (in privat.) Ss. Marc. et Marcelian. Mm. *Cr., Praef. Trinitat.*

In 2. Vp. fit com. seq. Ss. Ciriac. et Paulae, Dom. et Ss. Gervas. et Protas. Mm.

19 Fer. 2. *alb.*, S. Julianae de Falconer. V. dup. ll. 1. N. de Scr. (ex hac fer.) ¶ 1.<sup>a</sup> *Veni electa...* 9. l. et com. Ss. Gervas. et Protas. Mm. in Ld. 1. pr. ad Prim. *O quam.*

Mis. *Dilexisti...* or. 2. Ss. Gervas. et Protas. Mm.

Vp. seq. com. praec. et S. Silver. P. et M.

- 20 Fer. 3. *rub.*, S. Barnab. Ap. dup. maj.  
(fuit 15 huj) Offic. pr. 9. l. et com. S.  
Silver. P. et M. in Ld.

Mis. pr. or. 2. S. Silver. *Cr.*, *Praef.*  
de App.

In 2. Vp. com. seq.

- 21 Fer. 4. *alb.*, S. Aloys. Gonzag. C. dup,  
ll. 1. N. de Scr.

Mis. pr.

Vp. seq. sine ulla com. In hymn. ad *Ÿ*  
*Tantum ergo...* et *O Salutaris...* genu-  
flect. et J. *Ÿ* per tot. oct. seq.

- 22 Fer. 5. ☩ SOLEMNIT. Ss. CORPORIS  
CHRISTI., dup. 1. cl. cum oct. privileg.  
*alb.*, Offic. pr. et

Mis. cum *Sequentia...* *Cr.*, *Praef.* (sine  
*Comantes.*) Nativ. et per oct.

¶ *Nihil hoc anno de S. Paulin. E. et C.*

¶ Hodie juxta Decret. celebrari potest  
Mis. solemn., si placet, post Non. sed  
celebranda omnino ant. Procession. In  
infraoct. Mis. erit post Tert. Finita Mis.  
solemn. fit hodie Process. Ss. Sacrament.  
ut in Caerem. Epp. ac in Ritual. traditur.  
quae terminat. per *Tantum ergo...* *Ÿ* et  
or. ut in Ritual. sine *Dominus vobiscum..*

et cum conclus. *Qui vivis et regnas in saecula.*

¶ In hac oct. concedit asistentib. Divini Offic. (si SS. Sacrament. pateat.) ab Urbano VII et Inocent. XII pro Vp., Matut. et Mis. Conv. pro singul. 500 dies indulgent. et pro qualibet hora minor. 200.»

2. Vp.

23 Fer 6. (Vig. S. Joann. Bapt. sine Jejun. ex Apostolic. Dispens.) *alb.*, De infraoct. sem. ut heri et pr. 9. l. hom. et com. Vig. (añã. et y de Psalt. or. pr.) in Ld. Mis. pr. ut heri or. 2. et ult. Ev. Vig. 3.<sup>a</sup> *Concede...Cr., Praef. de oct.*

¶ In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. 1.<sup>a</sup> de fest. post. Tert. or. 2. *Concede... 3.<sup>a</sup> Ecclesiae vel pro Papa...* Mis. 2. post Non. de Vig. (Dalmat. *viol.*) orationes ut in 1.<sup>a</sup> Mis. In utraque Ev. ult. S. Joann. Vp. seq. com. oct.

24 Sab. (††) *Nativ. S. Joann Bapt.* dup. 1. cl. cum. oct. *alb.* Offic. pr. com. oct. in Ld.

Mis. pr. in ea fit. com. oct. Corporis Christi sub una terminat. in omnib. Mis. *Cr., Praef. Nativit.*

In 2. Vp. fit com. infraoct., oct (ut in Brev. notat) et Guillelm. Ab. C. (cras simplif.)

- 25 Dom. ✠ infraoct. (2. post Pent.) *alb.*,  
De ea sem. ut in pr. et fest. com. oct.  
Corporis Christ., S. Guillelm. C., et oct.  
S. Joann, in Ld.

Mis. pr. (sine *Sequentia...*) or. 2. oct.  
Corpor. Christ. 3.<sup>a</sup> S. Guillelm. 4.<sup>a</sup> oct.  
S. Joann. *Cr.*, *Praef.* de oct. Ev. ult.  
S. Joann.

- ¶ In hodiernam Diem transfertur solemnitas Festi Nativit. S. Joann. Bapt. coram populo ex Decreto dato quando obligatio abstinendi a servilib. et *Sacrum* audiendi ipso die sublata fuit. Celebranda est igitur. Mis. votiv. solemn. in Cathedr. et Collegiat. post. Non. praeter aliam de Offic. occurrent. post Tert. In 1.<sup>a</sup> Mis. fit com. oct. Corpor. et S. Guillelm. 2. Mis. post Non. erit votiv. de S. Joann Bapt. sine ulla com., sed ration. Exposit. fit sub una terminat. com. Sacrament., in utrisque, *Gloria Cr.*, *Praef.* Nativit. et ult. Ev. S. Joann. Missae priv. erunt omnes Offic. occurrent. ut supra. et similiter in Parochis. Sed ubi unus

tantum est Sacerdos in Parochiis Mis.  
principal. seu mayor erit S. Joann Bapt.  
cum com. oct. Corpor. et Dom. *Gloria.*  
*Cr., Praef.* oct. et ult. Ev. S. Joann.

In 2. Vp. fit com. oct. Corpor. Ss.  
Joann et Paul. Mm. (añã. pr., cras simplif.)  
S. Guillelm. C. et oct. S Joann.  
Bapt.

- 26 Fer. 2. *alb.*, De infraoct. sem. ut in pr.  
et fest., com. Ss. Joann et Paul Mm. ut  
in pr. et oct. S. Joann Bapt. in Ld.

Mis. festi cum com. Ss. Joann et Paul  
et oct. S. Joann Bapt. *Cr., Praef.* Na-  
tiv.

In 2. Vp. fit com. Ss. Joann et Paul.  
et oct. S. Joann Bapt.

- 27 Fer. 3. *alb.*, De infraoct. sem. ut in pr.  
et fest. com. in Ld. oct. S. Joann Bapt.  
et in

Mis. festi or. 3. *Concede.. Cr., Praef.*  
de oct. Corpor.

In 2. Vp. fit com. S. Leonis P. et C.  
(cras simplif.) et oct. S. Joann Bapt.

- 28 Fer. 4. *alb.*, (Vig. Jejun. cum abstinent  
a carnib. etiam si habeat. Indult. Bullae.)  
De infraoct. sem. ut in pr. et fest. com.  
S. Leonis P. et C., oct. S. Joann Bapt.

et Vig. (cum 9. l. hom. añã. et  $\Psi$  de Psalt. or. in Ld.

Mis. ut in festo. or. 2. S. Leonis 3.<sup>a</sup> oct. S. Joann, 4.<sup>a</sup> et ult. Ev. Vig. *Cr.*, *Praef. Nativit.*

In Cathedr. et Colleg. 2. Mis. 1.<sup>a</sup> de Festo post Tert. ut supra. sine com. Vig. 2.<sup>a</sup> Mis. post. Non. de Vig. (Dalmat. *Viol.*) sine *Gloria*... nec *Cr.*, or. 2. *Concede*... 3.<sup>a</sup> *Ecclesiae vel pro Papa*... *cñis*... In utraque Ev. ult. S. Joann.

Vp. seq. com. oct. Corpor. Christi tant. (ut in 1. de fest.)

29 Fer. 5,  $\boxtimes$  *rub.*, Fest. *Ss. App. Petri et Paul.* dup. 1. cl. cum oct. Offic. pr. com. diei oct. Corpor. in Ld.

Mis. pr. com. oct. Corpor. *Cr.*, *Praef. de App.*

In 2. Vp. fit. com. oct. Corpor. Christi tant.

30 Fer. 6. *Fest. Sacratiss. Cordis Jesu* dup. 1. cl. *atb.*, Offic. pr. H. conces. ut sequitur. Ad Matut. *Invit. Cor Jesu*... Hymn *Quicumque*... añãe N. N. pr., ll. 1. N. *De Epist. ad Ephesios*, 2. N. *De sermone S. Bernardin*, cum addit. ut in Codic. Dioec.

Mis. *Egredimini...* (si desit secut et Offic. sumit. de Sacrament.) *Cr., Praef. Nativ.* ad Horas J. et y ad Prim. ut in Offic.

¶ Fuit. heri octav. anniver. Consecrationis Exmi. ac Rmi. Ep. huj. Dioec. Cum iimpediment. perpetuum sit, ex Decreto transferri debet ad diem prim. liberam nempe ad hodiernam. Sed hoc anno propter fest. 1. cl. nec Mis. annivers. nec com. ejusdem fieri permititur. Tamen possunt omnes Sacerdotes in memento vivor rogare pro. Antistite ut Deus diu incolumen servet. et Gregem sibi commis. feliciter rogat.

¶ *Commemorat S. Paul. App. transfert. ad 11 Septembr.*

In 2. Vp. fit com. diei oct. S. Joann Bapt. (ut in 1. de fest. tant.

## JULIUS

Non satisfieri Chori obligationi per privatam recitationem tempore Missae Conventualis (S. R. C. 16 Marz. 1833.)

I **S**AB. *alb.*, Oct. S. Joann. Bapt. dup. offic. ut in fest. ll. 1. N de Scr. 2. et 3. N. pr. de die octava. com. oct. Ss. App. Petr. et Paul. (añae. ad *Blus. et Magnif.* et *Y* sunt pr. in infraoct. or. *Deus qui hodiernam*) in Ld.

Mis. ut in fest. or. 2. Ss. App. Petr. et Paul. *Cr.*, *Praef.* de App.

Vp. seq. com. praec. et Dom. (aña. ut in Sab. ant Dom. 3. et or., *Y* de Psalt) tant. (J. et *Y*.)

2 Dom. **X** 3. post Pent. *alb.*, Visitat. B. M. V. dup. 2. cl. Offic. pr. 9. l. hom. et com. Dom. et Ss. Process. etc. Mm. in Ld.

Mis. pr. or. 2. el ult. Ev. Dom. 3.<sup>a</sup> (in

priv.) Ss. Process. etc. Mm. *Cr.*, *Praef. et te in Visitacione...*

¶ *Fest. Purism. cordis B. M. V. huic Dom. assignat. transf. ad 9. Septembr.*

In 2. Vp. fit com. seq. (ex Decret.) tant.

3 Fer. 2. *rub.*, Precios. Sanguin. D. N. J. C. dup. 2. cl. (fuit 1. Dom. Julii.) Offic. pr. in 3. N. l. 7.<sup>a</sup> terminat cum verbis *praeverificationis malum...* 8.<sup>a</sup> Incipit *Hic secundus...* usque ad verba *redimire non potuerum...* et 9.<sup>a</sup> incipit *Venit Redemptor...* usque ad finem. (Ad Prim. in *R* br. ut in Offic.)

Mis. pr. *Cr.*, *Praef. de Cruce.*

In 2. Vp. fit com. seq.

4 Fer. 3. *rub.*, S. Irenaei E. et M. dup. Offic. pr. (C. Dioec.) si desit de cñi. 1. loco. com. oct. in Ld.

Mis. pr. or. 2. oct. *Cr. Praef. de App.*

Vp. a Cap. seq. com. praec. et oct.

5 Fer 4. *alb.*, S. Michaelis a Sanct. C. dup. (H.) ll. 1. N. de Scr. com. oct. in Ld.

Mis. pr. *Cr.*, 2. or. oct. *Cr. Praef. de App.*

Vp. seq. (ex Decret.) ut in Brev. notat. com. praec.

- 6 Fer. 5. *rub.*, Oct. Ss. App. Petri et Paul. dup. ll. 1. N. de Scr. rel. pr. et Mis. *Cr.*, *Praef.* de App.  
In 2. Vp. fit com. seq.
- 7 Fer. 6. *rub.*, S. Firmin. E. et M. dup. (H.) ll. 1. N. de Scr.  
Mis. pr.  
Vp. seq. com. praec.
- 8 Sab. *alb.*, S. Elisabeth Regin. Portu- gal Vid. dup. cl. Offic. pr. (H.) et Mis.  
In Vp. com. seq. et Dom. (añã ut in Sab. ant. Dom. 4 et or.  $\text{V}$  de Psaltr.)
- 9 Dom.  $\boxtimes$  4 post. Pent. *rub.*, Comme- morat Omn. Ss. Rom. Pontif. Eccles. ut in C. Dioec., 9. l. hom. et com. Dom.  
Mis. pr., vel *Sacerdotes.*, de cñi. C. P. Epist. *Mementote...* ad Hebreos., Ev. ut in fest. Ss. App. Petr. et Paul. *Cr.*, *Praef. Trinit...* com. et ult. Ev. Dom.  
In Vp. com. seq. et Dom.
- 10 Fer. 2. *rub.*, Sept. Ss. Fr. Mm. sem. ll. 1. N. de Scr.  $\text{R}$  8.<sup>a</sup> *Haec es vera...* Suffrag. ad Ld. Prim. praeces.  
Mis. pr. or. 2. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad libit.  
Vp. seq. (hymn., añã.  $\text{V}$  et or. pr.) com. praec. et S. Pii P. M.

- 11 Fer. 3. *alb.*, Ss. Cyrilli et Method. EE.  
CC. dup. (fix. ex 5 huj.) Ad Matut. et  
Ld. hymn. añã. et *Y* pr. ll. 1. N. de Scr,  
9. 1. et com. S. Pii. P. et M. in Ld.  
Mis. pr., or. 2. S. Pii P. et M.  
Vp. a Cap. seq. com. praec. (ut in pr.)  
et Ss. Nabor. etc. Mm.
- 12 Fer. 4. *alb.*, S. Joann Gualber. Ab.  
dup. ll. 1. N. de Scr. com. Ss. Nabor.  
etc. Mm. in Ld. et  
Mis. pr.  
In 2. Vp. fit com. seq.
- 13 Fer. 5. *rub.*, S. Anaclet. P. et M. sem.  
ll. 1. N. de Scr. Suffrag. ad Ld. ad  
Prim. Preces.  
Mis. *Sacerdotes...* or. 2. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup>  
ad libit Ev. *Si quis venit...* ex Mis. praec.  
Vp. seq. (añã. ad Magnif. in utrisque  
*O Doctor...*) com. praec.
- 14 Fer. 6. *alò.*, S. Bonavent. E. C. et D.  
dup. ll. 1. N. *Sapientiam...* *R* 8 *In me-*  
*dio...* et  
Mis. *Cr.*  
In 2. Vp. com. seq.
- 15 Sab. *alb.*, S. Henrici Imperat. C. sem.  
(\* ) ll. 1. N. de Scr. ad Ld. Suffrag. ad  
Prim. preces.

Mis. *Os justi...* or. 2. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup>  
ad libit.

Vp. seq. com. praec. et Dom. (añs. ut  
in Sab. ant. Dom. 5. et or. *Ÿ* de Psalt.)  
J. et *Ÿ*.

¶ Ab his Vp. usque ad solis occasum  
diei seq. omnes Christi Fideles vere  
confessi et S. Communionem refecti, In-  
dulgent. plenariam (applicab. difunct.)  
lucrari possunt toties quoties visitabe-  
rint quamlibet ex Ecclesiis aut quodlibet  
ex publicis Oratoriis Fr. sive Monialium  
Ordinis Carmelitorum, tum Calciatorum  
tum Excalceatorum, ibique oraverint  
pro Concordia etc. (Indulgent. perpetua  
16 Majii 1892.)

16 Dom. ✠ 5. post Pent. *alb.*, Com-  
memorat. B. M. V. de Mont. Carmel. dup.  
maj. Offic. pr. 9. l. et com. Dom. in Ld.

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. Dom. *Cr.*,  
*Praef. Et te in Commemoratione.*

In 2. Vp. com. seq. et Dom.

17 Fer. 2. *alb.*, S. Alex. C. sem. ll. 1. N.  
de Scr. (ex Dom. 5. praec.) Suffrag. ad  
Ld. ad Prim. preces.

Mis. pr., or. 3. *A cunctis...* 3.<sup>a</sup> ad libit

Vp. seq. com. praec. ac S. Simphor

et. Mm. In hymn Vp. ad *Ÿ O Crux.*  
genuflect.

- 18 Fer. 3. *rub.*, Triumph. S. Cruc. dup.  
maj. (fix ex 16 huj. H.) Offic. pr. 9. l. et  
com. S. Symphor. etc. Mm. et Ld.

Mis. pr. or. 2. S. Symphorosae etc. *Cr.*  
*Praef.* de Cruc.

In 2. Vp. com. seq.

- 19 Fer. 4. *alb.*, S. Vicent. a Paul C. dup.  
(\* ) ll. 1. N. de Scr. rel. ut in Brev. cum  
additione ut in C. Dioec.

Mis. *Iustus...* Ev. de Offic.

Vp. seq. (añã. ad Magnifi. pr.) com.  
praec. tant.

- 20 Fer. 5. *rub.*, S. Liberatae V. et M. dup.  
2. cl. Offic. pr. (H.) com. S. Margaritae  
V. et M. (*Ÿ Spetiae tua...*) in Ld.

Mis. pr., or. 2. (in priv.) S. Margaritae

In 2. Vp. fit com. seq. et S. Praxed.  
dis. V.

- 21 Fer. 6. *alb.*, S. Camilli de Lelis C. dup.  
(fix ex 18 huj.) (\* ) ll. 1. N. de Scr. rel.  
pr. (cum addict. ad 6. l. ut in C. Dioec.)  
9. l. et com. S. Praxed. V. in Ld.

Mis. pr., or. 2. S. Praxed.

Vp. a Cap. seq. (hymn. et añã. pr.)  
com. praec.

- 22 Sab. *alb.*, S. Mariae Magdalen. dup.  
 Offic. pr. et  
 Mis. *Cr.*

Vp. a Cap. seq. com. praec. (añã. pr.)  
 Dom. (añã. ut in Sab. ant. Dom. 6. et  
 or., y de Psalt.) et S. Libor. E. et C.

- 23 Dom. ☩ 6. post. Tert. *rub.*, S. Apo-  
 llinar. E. et M. dup. ll. 1. N. de Scr. 9.  
 l. hom. et com. Dom. et S. Libor. E. et  
 C. in Ld.

Mis. pr., or. 2. et ult. Ev. Dom. 3.<sup>a</sup> S.  
 Libor. *Cr.*, *Praef. Trinit.*

Vp. a Cap. seq. (hymn. pr.) com.  
 praec. Dom., et S. Christinae V. et M.

- 24 Fer. 2. *rub.*, (Vig. S. Jacob. Ap. Jejun.)  
 Ss. Justae et Rufinae VV. et Mm. dup.  
 (H.) (fix. ex 19. huj.) Ad Matut. et Ld.  
 hymn. pr. ll. 1. N. de Scr. 9. l. hom. et  
 com. Vig. (H.) (añã. et y de Psalt.  
 or. pr.) et S. Chsistinae V. et M.  
 in Ld.

Mis. *Loquebar..* Epist. *de Virginibus..*  
 ex Mis. *Vultum tuum...* Secret. et Pos-  
 com. de cñi. VV. et Mm. or. 2. et ult.  
 Ev. Vig. 3.<sup>a</sup> S. Christinae.

- ¶ In Cathedr. et Coleg. 2. Mis. 1. de Fes-  
 to post Tert. cum. com. S. Christinae, 2.

Mis. de Vig. post Non. (Dalmat. *Viol.*)  
or. 2. *Concede...* 3.<sup>a</sup> *Ecclesiae...* In utraq.  
Ev. ult. S. Joann.

Vp. seq. sine ulla com.

- 25 Fer. 3. ✠ *rub.*, S. JACOB. AP. HISPAN.  
PATRON. dup. 1. cl. cum oct. Offic. pr.  
(H.) et

Mis. *Cr.*, *Praef.* de App. et per oct.

- ¶ *Nihil de S. Christophor. M.*

In 2. Vp. fit com. seq. (etiam in  
Eccles. pr.)

- 26 Fer. 4. (†) S. ANAE MATRIS B. M. V.  
dup. 2. cl. *alb.*, Offic. pr. et  
Mis. *Cr.*, *Praef.* de App.

In Vp. com. seq. (añã pr.)

- 27 Fer. 5 *rub.*, S. Pantaleon M. sem. II.  
1. N. de Scr. rel. pr. et añãe ad Ld. et  
*Btus.* com. oct.

Mis. *Laetabitur...* or. pr. 2.<sup>a</sup> oct. 3.<sup>a</sup>  
*Concede..*, *Cr.*, *Praef.* de App.

Vp. a Cap. seq., com. praec. (añã.  
pr.) et oct.

- 28 Fer. 6. *rub.*, Ss. Nazari. et Socior. Mm.  
sem. II. 1. N. de Scr. com. oct. in Ld.

Mis. pr. rel ut heri notat. ad Missam.

Vp. a Cap. seq. com. praec. oct. et  
Ss. Felic. etc. Mm.

- 29 Sab. *alb.*, S. Marthae. V. sem. II. 1.  
N. de Scr. *R* 1. *Veni electa...* com. oct.  
et Ss. Felic. etc. Mm. in Ld. 1. br. ad  
Prim. *O quam...*